MT000621/2023 de 27/12/2023, sendo devidas as diferenças da presente repactuação a serem indenizadas pela Contratante ao Contratado.

 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR

O valor mensal da prestação de serviços de vigilância armada diurna e noturna, a partir de 01/01/2024, corresponderá ao montante mensal de R$ 85.208,78 (oitenta e cinco mil, duzentos e oito reais
e setenta e oito centavos) e valor anual de R$ 1.022.505,36 (um milhão, vinte e dois mil, quinhentos e cinco reais e trinta e seis centavos), conforme valores constantes na Tabela abaixo:

 

Repactuação ACT 2024

Unidades Unid. Período Qtd. Qtd. Vigilantes Valor Mensal Valor Anual

UA. Alta Floresta Posto
Diurno 1 2 R$ 10.283,07 R$ 123.396,84
Noturno 1 2 R$ 11.183,64 R$ 134.203,68